



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022

г. Оренбург

№ 128-нн

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 07.07.2021 № 573-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Оренбургской области от 07.07.2021 № 573-пп «Об утверждении корректирующих коэффициентов» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 07.09.2021 № 789-пп, от 23.11.2021 № 1108-пп) следующие изменения:

в графе 3:

пункта 2 цифры «1,24» заменить цифрами «1,15»;
пункта 3 цифры «1,20» заменить цифрами «1,35»;
пункта 4 цифры «1,24» заменить цифрами «1,19»;
пункта 5 цифры «1,00» заменить цифрами «1,19»;
пункта 6 цифры «1,24» заменить цифрами «1,19»;
пункта 8 цифры «1,52» заменить цифрами «1,45»;
пункта 9 цифры «1,24» заменить цифрами «1,19»;
пункта 11 цифры «1,00» заменить цифрами «1,10»;
пункта 12 цифры «1,26» заменить цифрами «1,10»;
пункта 38 цифры «1,11» заменить цифрами «1,00».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер